SỞ NỘI VỤ TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

BAN THI ĐUA - KHEN THƯỞNG
e

Số:          /BTĐKT-NV

V/v công khai danh sách các tập thể được

đề nghị khen thưởng trên các phương tiện

truyền thông thuộc tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu,  ngày          tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Báo Bà Rịa – Vũng Tàu;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Trung tâm Công báo – Tin học tỉnh.

Ban Thi đua - Khen thưởng nhận được Tờ trình số 04/TTr – UBND ngày

08/01/2024 của UBND thành phố Bà Rịa về việc đề nghị xem xét tặng thưởng

Huân chương Độc lập hạng Nhì cho Đảng bộ, chính quyền và Nhân dân thành

phố Bà Rịa; Tờ trình số 03/TTr – UBND ngày 05/01/2024 của UBND huyện

Châu Đức về việc đề nghị xem xét tặng thưởng Huân chương Độc lập hạng Ba

cho Đảng bộ, chính quyền và Nhân dân huyện Châu Đức.

Thực hiện theo quy định tại khoản 2, Điều 46, Nghị định 98/2023/NĐ-CP

ngày 31/12/2023 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Thi đua, khen thưởng, Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh đề nghị Báo Bà Rịa –

Vũng Tàu, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Trung tâm Công báo – Tin học

tỉnh đăng tải tin, bài (có nội dung đính kèm) trên Báo, Đài, Cổng Thông tin điện

tử tỉnh ít nhất 10 ngày làm việc (từ ngày 12/01/2024 đến hết ngày 25/01/2024)

để công khai danh sách các tập thể đề nghị khen thưởng theo quy định.

Ban Thi đua-Khen thưởng tỉnh đề nghị Báo Bà Rịa – Vũng Tàu, Đài Phát

thanh và Truyền hình tỉnh, Trung tâm Công báo – Tin học tỉnh quan tâm phối

hợp thực hiện, để kịp tổng hợp, báo cáo Hội đồng Thi đua – Khen thưởng tỉnh.

Trân trọng đề nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Cổng TTĐT HĐTĐKT tỉnh;

- Lưu VT, NV.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Thúy Ái

2

NỘI DUNG TIN BÀI

(Kèm theo Công văn số        /BTĐKT-NV  ngày     /     /2024

của Ban Thi đua-Khen thưởng tỉnh)

LẤY Ý KIẾN NHÂN DÂN ĐỐI VỚI CÁC TẬP THỂ

 ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG CẤP NHÀ NƯỚC

Trên cơ sở đề nghị của UBND thành phố Bà Rịa tại Tờ trình số 04/TTr –

UBND ngày 08/01/2024 và của UBND huyện Châu Đức tại Tờ trình số 03/TTr

– UBND ngày 05/01/2024, Ban Thi đua – Khen thưởng (Cơ quan Thường trực

Hội đồng Thi đua – Khen thưởng tỉnh) thực hiện việc lấy ý kiến Nhân dân đối

với các tập thể đề nghị khen thưởng cấp Nhà nước, cụ thể:

1. Huân chương Độc lập hạng Nhì:

- Đảng bộ, chính quyền và Nhân dân thành phố Bà Rịa

2. Huân chương Độc lập hạng Ba:

- Đảng bộ, chính quyền và Nhân dân huyện Châu Đức.

3. Thời gian lấy ý kiến: 10 ngày làm việc (Từ ngày 12/01/2024 đến hết

ngày 25/01/2024)

4. Hình thức tham gia ý kiến:

Nhân dân tham gia ý kiến bằng cách gửi văn bản về Ban Thi đua – Khen

thưởng tỉnh, số 01, đường Phạm Văn Đồng, phường Phước Trung, thành phố Bà

Rịa. hoặc địa chỉ Email: btdkt@sonoivu.baria-vungtau.gov.vn./.

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2024-01-11T13:33:49+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trần Thúy Ái<aitt@sonoivu.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2024-01-11T13:38:14+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ban Thi đua - Khen thưởng<btdkt@sonoivu.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2024-01-11T13:38:15+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ban Thi đua - Khen thưởng<btdkt@sonoivu.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2024-01-11T13:38:15+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ban Thi đua - Khen thưởng<btdkt@sonoivu.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2024-01-11T13:38:15+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ban Thi đua - Khen thưởng<btdkt@sonoivu.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!